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Omfördelning inom beslutad investeringsram för 
Tekniska kontoret avseende år 2022 
 

Förslag till beslut 
 
Kommunstyrelsen beslutar anta omfördelning inom befintlig investeringsram avseende år 2022 enligt 
Tekniska kontorets förslag i bilaga 1. 
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Teknik- och klimatnämnden föreslås besluta om omfördelning av Tekniska kontorets investeringsram 
avseende år 2022 enligt bilaga 1, kolumnrubrik ”Ny plan 2022”. 
Teknik och klimatnämnden behandlade ärendet den 30 mars och beslutade i enlighet med förslaget.  
 

Ärendet  
Beskrivning 
I Mål- och budget 2022-2024 har beslutats investeringsram om totalt 236 150 tkr för Tekniska kontoret 
inom Teknik- och klimatnämnden. Tekniska direktören fick i uppdrag av Teknik- och klimatnämnden 
den 18 januari 2022 att återkomma med en ombudgetering mellan objekt i investeringsramen för 2022 
enligt bilaga 1, kolumnrubrik ”Ny plan 2022”. 
 
För att förtydliga vad som är beslutade investeringar jämfört med planerade investeringar så har 
tabellen delats upp så att det framgår. I delårsbokslut 1 kommer projekten redovisas utförligare och 
med prognos, budget och utfall. Det pågår ett arbete med att avsluta pågående investeringsprojekt 
som är äldre än 3 och att nya investeringsprojekt skrivs fram i äldre ärenden då budgetarna blivit 
inaktuella. 
 

Förvaltningens analys och slutsatser 
För att ge möjligheteter till att bättre nyttja beslutad investeringsram så förslås en omfördelning för 
2022 enligt bilaga 1. 

Tidplaner 
Påbörjas omgående och genomförs under 2022. 
 
Linda Edgren  
Förvaltningsdirektör/Teknisk direktör  
Tekniska kontoret 
 
Tom Johansson  Caroline Isenborg  
Tf. Gatu- och parkchef Tf. Fastighetschef 
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Tekniska kontoret/Gatu- och parkavd. Tekniska kontoret/Fastighetsavd.  

Bilagor 
1. Ombudgetering av investeringsram år 2022 
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